

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Кронверкский пр. д.59 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Две тысячи пятьсот пятьдесят три рубля 40 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6		2 553,40
АДС					6		2 553,40
1	1	Смена сгонов у трубопроводов диаметром: до 20 мм	ТЕРэ4.01-13-008-01	шт.	6	425,57	2 553,40
		00-00012099 Контргайка ДУ-20 чугун		шт	6	28,71	172,26
		00-00010984 Муфта стальная 20		шт	6	24,17	145,02
		00-00010986 Сгон стальной ДУ 20		шт	4	25,83	103,32
		00-00009302 Спутник стальной ДУ-20 б/загл.б/муфты		шт	2	189,17	378,34
		00-00009132 Труба стальная 20*2,8		м	4	97,00	388,00

Прямые затраты по разделу:	1 585,62
Накладные расходы по разделу:	350,84
Сметная прибыль по разделу:	191,37
НДС 20% по разделу:	425,57
Итого по разделу, включая НДС:	2 553,40
Прямые затраты по всем разделам:	1 585,62
Накладные расходы по всем разделам:	350,84
Сметная прибыль по всем разделам:	191,37
НДС 20% по всем разделам:	425,57
Итого по разделам, включая НДС:	2 553,40

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.